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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ TSİ 17:00’da ABD’deki “Yeni İş İlanları” raporu
yayınlanacak. Analistler yeni iş ilanı sayısının
Temmuz ayındaki 10,7 milyondan 10,5 milyona
düşmesini bekliyor.

✓ ABD Enerji Bakanlığının verilerine göre, ABD'nin
stratejik petrol rezervindeki ham petrol oranı 26
Ağustos itibarıyla haftalık 3,1 milyon varil azaldı.
Böylece, ülkenin stratejik petrol rezervindeki ham
petrol oranı 450 milyon varille Aralık 1984'ten bu yana
en düşük seviyeye geriledi. Piyasalardaki odağı
şimdi, bugün 23:30’da açıklanacak Amerikan Petrol
Enstitüsünün ham petrol stoklarının değişimi verisine
kaydı.

✓ Shell CEO’su Ben Van Beurden, Rusya'nın gaz arzını
kısıtlaması nedeniyle Avrupa’nın önümüzdeki yıllarda
yüksek elektrik faturaları ile zor bir dönem
geçirebileceğine ilişkin uyarıda bulundu. Yüksek
elektrik faturalar ile karşı karşıya kalan ülkeler
arasında şu an Almanya ve Fransa yer alıyor.
Almanya’da önümüzdeki yıl teslimatlı elektrik
kontratının fiyatı, bölgede yoğunlaşan enerji krizinin
etkisiyle ilk kez 1.000 €’yu aşarak, megavat saat
başına 1.050 €'ya yükseldi. Fransa'nın aynı tipteki
elektrik vadelisinin fiyatı da Cuma günü 1.000 €'yu
aşmıştı. Avrupa Birliği üyesi ülkelerin enerji bakanları,
doğalgaz ve elektrik fiyatlarındaki hızlı artışı
görüşmek üzere 9 Eylül'de olağanüstü toplantı
yapacaklarını duyurdu.

✓ Tayvan ve Çin gerilimi, jeopolitik tansiyonu artıran
olaylar arasında yer almaya devam ediyor. En son
gelişmeler arasında ABD Başkanı Joe Biden
yönetiminin, ABD Kongresi'nden Tayvan'a 60
gemisavar füzesi ve 100 havadan havaya füze de
dahil olmak üzere tahmini 1,1 milyar $’lık silah satışını
onaylamasını istemeyi planlaması yer alıyor.

✓ Toyota Motor, COVID-19 pandemisi, şiddetli hava
koşulları ve devam eden çip kıtlığının üzerine geri
çağırma soruşturması nedeniyle üretim hattının
durdurulmasının üretime zarar vermesi nedeniyle,
Temmuz ayında küresel araç üretiminin yıllık bazda
%8,6 düşüşle 707 bin araca gerilediğini ve bu
nedeniyle şirketin üst üste dördüncü ay üretim
hedefini kaçırdığını ekledi. Satışlara göre dünyanın
en büyük araç üreticisinin performansındaki zayıflık,
Toyota'nın yıllık 9,7 milyon araç üretim hedefini
düşürmek zorunda kalabileceği endişelerini artırdı.
Seans öncesi işlemlerde Toyota (NYSE: TM) %0,15
yükseldi.

✓ Lüks elektrikli araç üreticisi Lucid Group, ABD
Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonuna S-3
formunu teslim etti. S-3 formu menkul kıymetlerin
ön kaydını yapıyor ve şirketin halka arz veya
sermaye artırımı yapmayı seçmesi durumunda
süreci basitleştiriyor. Bu nedenle, Lucid'in bir
sonraki sermaye artırımının ne kadar yakında veya
ne kadar büyük olabileceğine dair henüz bir bilgi
yok. Doldurmuş olduğu S-3 formda Lucid, 8
milyar$'a kadar adi ve imtiyazlı hisse senedi,
depozito hisseleri, borç senetleri, varantlar ve satın
alma sözleşmeleri halk arz etmek için kaydoldu.
Seans öncesi işlemlerde Lucid (NASDAQ: LCID)
%1,42 geriledi.

✓ Spor ekipmanı üreticisi Peloton Interactive'e karşı
New York, Virginia, Massachusetts ve Oregon'daki
üyeliklerden uygunsuz bir şekilde satış vergisi
aldığı iddiasıyla açılan bir dava, şirketin lehine
sonuçlandırdı. Seans öncesi işlemlerde Peloton
(NASDAQ: PTON) %1,05 yükseldi.

✓ Microsoft, bulut hizmeti sağlayıcılarının rekabet
etmesini kolaylaştıran yeni lisans anlaşmalarının, 1
Ekim'de yürürlüğe gireceğini açıkladı. Bu hamle,
AB Rekabet Kurumuna şirket hakkında yapılan
şikayetlerinden kaynaklanmaktadır. Yeni lisans
anlaşmaları, müşterilerin lisanslarını kendi veri
merkezlerine hizmet sunan herhangi bir Avrupa
bulut sağlayıcısında kullanabilecekleri anlamına
geliyor. Seans öncesi işlemlerde Microsoft
(NASDAQ: MSFT) %1,00 yükseldi.

✓ Elon Musk, Twitter'ı ifşa eden Peiter Zatko’dan,
şirketin spam hesapları ve iddia ettiği güvenlik
açıkları hakkında belgeler ve raporları talep ederek
Zatko’yu mahkemeye çağırdı. Musk'ın Zatko'dan
elde edeceği bilgiler, Musk’ın Twitter'la olan hukuk
savaşında yeni dolandırıcılık iddialarını gündeme
getirmesine yardımcı olabilir. Seans öncesi
işlemlerde Twitter (NYSE: TWTR) %0,22 geriledi.

✓ Tayvanlı China Airlines, eskiyen Airbus A330
filosunu değiştirmek amacıyla Boeing’ten 4,6
milyar$ bedelli 16 adet 787 geniş gövdeli uçak
satın alacağını duyurdu. Seans öncesi işlemlerde
Boeing (NYSE: BA) %1,31 yükseldi.
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Bakır Eylül Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Kasım Vade Sözleşmesi
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✓ 14,80$ direnci üzerinde kalıcı olamayan Soya
fasulyesi sözleşmesi, 50 günlük üssel ortalama
desteğini aşağı kırdı.

✓ 50 günlük üssel ortalamanın belirlediği 14,24$
direncine doğru yükselişlerde, 14,30$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 200 günlük üssel
ortalama ve yükselen trend desteğinin (mavi)
bulunduğu 13,96$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 200 günlük ortalama ile yükselen trendin kesiştiği
13,96$ desteği test edilmeden veya azalan trend
(kırmızı) direncinin geçtiği 14,30$ aşılmadan
uzun pozisyon almanın riskli olacağını
düşünüyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası'nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 968$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ 50 günlük üssel ortalamasını aşamayan Bakır
sözleşmesi, 21 günlük üssel ortalaması ve
yükselen trend kanalının kesiştiği 3,62$
desteğini aşağı kırdı.

✓ 3,62$ yakınlarından, 3,65$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 3,47$ ve 3,40$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Bakır sözleşmesinin, yükselen trend kanalı
desteğini kırması ve hareketli ortalamaları
altında seyrediyor olması nedeniyle önemli
destek seviyelerinden tepki aldığı görülmeden
uzun pozisyon almanın riskli olacağını
düşünüyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası'nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 6.050$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.

.


